UBND QUẬN TÂN BÌNH
TRƯỜNG THCS ÂU LẠC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tân Bình, ngày 22 tháng 02 năm 2019

KẾ HOẠCH
Tham gia hội thi Olympic tháng 4 – môn thi: Robot
Năm học 2018 – 2019

	Thực hiện công văn số 400/GDĐT-TrH ngày 15 tháng 2 năm 2019 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc tổ chức các môn thi Robot Kỳ thi Olympic tháng 4 năm học 2018 – 2019. Trường THCS Âu Lạc xây dựng kế hoạch tham gia hội thi như sau:
I. THỜI GIAN – NỘI DUNG CUỘC THI
1. Thời gian : Ngày 30 và 31/3/2019.
2. Nội dung: Lập trình Robot thực hiện các nội dung
· Nội dung 1: Robot tải hàng.
· Nội dung 2: Dò line – thực hiện yêu cầu.
· Nội dung 3: Robot phân loại rác thải.

II. PHÂN CÔNG THỰC HIỆN
1. Học sinh tham gia:

	Stt
	Họ và tên
	Lớp
	Ghi chú

	1
	Vũ Nguyễn Việt Khanh
	6/8

	2
	Nguyễn Đức Tính
	8/1

	3
	Trần Nhật Viên
	8/1
	Dự bị

	4
	Dương Minh Long
	8/1
	Dự bị

2. Giáo viên hướng dẫn: Th. Phát; Th. Hiếu.
3. Thời gian luyện tập, chuẩn bị robot:
	Từ ngày 25/2/2019 – 30/2/2019 hàng tuần.
· Thứ 3: Chiều tiết 3, 4.
· Thứ 5: Chiều tiết 1, 2.

4. Giáo viên chủ nhiệm: Giáo viên chủ nhiệm các lớp có học sinh tham gia nhắc nhở, động viên và tạo điều kiện cho các em học sinh nghiên cứu và tham gia hội thi.

Trên đây là kế hoạch tham gia hội thi Robot – các môn thi Olympic tháng 4 năm học 2018 – 2019. Đề nghị Tổng phụ trách Đội, thầy cô giáo viên, giáo viên chủ nhiệm các em học sinh triển khai và thực hiện các nội dung của kế hoạch./.

	Hiệu trưởng

	Người lập

Trần Minh Hiếu

. Nơi nhận:
-Tổng phụ trách Đội;
-GV Tin học
-Lưu.
[bookmark: _GoBack]
2